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AurDno-2024-216
Valinta kirjastovirkailijan määräaikaiseen tehtävään

Auran kunnankirjastossa oli haettavana kirjastovirkailijan määräaikainen työsuhteinen 
tehtävä ajalle 17.6. - 12.7.2024. Kirjastovirkailijan tehtävä on ollut haettavana 
Kuntarekry- palvelussa 20.5. - 5.6.2024. 

Tehtävää haki määräaikaan mennessä 33 henkilöä, joista 15 henkilöä täytti 
kelpoisuusehdot. Hakijoista kolme henkilöä haastateltiin 11.6.- 12.6.2024. 

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on ammatillinen perustutkinto, johon sisältyy tai 
jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 opintopisteen tai 35 opintoviikon laajuiset 
kirjasto- ja informaatioalan opinnot tai tieto- ja kirjastopalvelujen ammattitutkinto.

Palvelusuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen 
mukaisesti. Työaika on 36, 25 h viikossa.

 

 

 

 

Päätöksen peruste
Auran kunnan hallintosääntö 40 §

Päätös
Valitsen kirjastovirkailijan määräaikaiseen työsuhteiseen tehtävään FM Maiju 
Drischenkon, jolla hakemusten ja haastattelujen perusteella on hakijoista parhaat 
edellytykset tehtävän hoitamiseen.

Tiedoksi
hallintojohta Tuija Pellosmaa, hyvinvointijohtaja Jaana Ranta-Aho, sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja Tommi Pasto, Maiju Drischenko, palkat

Allekirjoitus

Ari Koistinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.aura.fi) 12.6.2024 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Muutoksenhaku

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Auran kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  Auran .sivistyslautakunta

Posti- ja käyntiosoite Tuulentie 1, 21380 Aura

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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